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MANUAL DE UTILIZAÇÃO

BLOG “SER PROFESSOR DO 1.º CICLO” | http://serprof1ceb.blogspot.com/

Utilizadores Registados:

Administrador
Nome Nome de usuário E-mail
Carlos Silva carlos_mrs carlos@iec.uminho.pt
Observador participante
Nome Nome de usuário E-mail
Luisa Alonso luisa_alonso alonso@iec.uminho.pt
Lourdes Montero Mesa lourdes_montero dolmm@usc.es

Turma 1 (2002)
Nome Nome de usuário E-mail
Bárbara Costa barbara_eb2002 barbara_costa@portugalmail.com
Elisabete Rodrigues elisabete_eb2002 elisabete.cbe@mail.pt
Joana Lisboa joanal_eb2002 joanalisboa@iol.pt
Nuno Monteiro nuno_eb2002 njolm@hotmail.com
Olga Neiva olga_eb2002 olganeiva@portugalmail.pt
Turma 2 (2003)
Nome Nome de usuário E-mail
Andreia Lusquinhos andreia_eb2003 andreialusquinhos@gmail.com
Beatriz Costa beatriz_eb2003 ana_bea_cos@hotmail.com
Cláudia Lopes claudia_eb2003 claudialopessilva@sapo.pt
Eva Santos eva_eb2003 eva.santos@clix.pt
Susana Costa susana_eb2003 susana.a.costa@clix.pt
Turma 3 (2004)
Nome Nome de usuário E-mail
Ana Tavares ana_eb2004 anatxtavares@hotmail.com
José Pedro Bonjardim zepedro_eb2004 pedrobonjardim@netcabo.pt
Luciana Ferreira luciana_eb2004 luciferreira@gmail.com
Mónica Silva monica_eb2004 monica-sa-silva@hotmail.com
Paula Ribeiro paula_eb2004 tulipapaula@aeiou.pt

Passwords provisórias de acesso1:
– Turma 1 (2002): eb2002 – luisa_alonso: alonso
– Turma 2 (2003): eb2003 – lourdes_montero: montero
– Turma 3 (2004): eb2004

1 – Foram criados blogs pessoais para todos os Professores cujo endereço obedece à seguinte tipologia –
http://primeironomeebanodefimdocurso.blogspot.com/ (por exemplo, para a Bárbara Costa o endereço é
“barbaraeb2002.blogspot.com”).
– Endereço do blog da Professora Doutora Luisa Alonso (http://luisaalonso.blogspot.com/). Endereço do blog da Professora
Doutora Lourdes Montero (http://lourdesmontero.blogspot.com/).
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Participar com comentários:

– Aceda ao blog no endereço http://serprof1ceb.blogspot.com/;
– Carregue no link das horas para ver os comentários associados a
uma ‘postagem’;
– Para fazer um comentário: siga o link ‘n comments’ ou,
se seguiu previamente o link das horas, faça ‘Postar um comentário’ , depois de
verificar os comentários à ‘postagem’ em causa.

– Se quiser, leia de novo a ‘postagem’ e os respectivos
comentários;
– Escreva o comentário no rectângulo ‘Faça um
comentário’;
– Para validar o comentário utilize o ‘nome de usuário’ e
respectiva ‘senha’, pois só utilizadores registados podem
participar neste blog.

Nota: Se já fez previamente o login, aparece um texto a
dizer que ‘está postando como …’.

– Por fim, carregue em ‘efectuar login e publicar’ para
activar o comentário ou ‘visulalizar’ para ter acesso a
uma visualização prévia do comentário (para activar o
comentário torna-se necessário carregar em ‘efectuar
login e publicar’).

Nota: Regresse ao blog seguindo os links: ‘a postagem original’ ou ‘Ser professor do 1.º Ciclo’.

Quando regressa ao blog, caso não apareça de imediato o comentário, deve carregar no botão
‘actualizar’ do browser para o poder visualizar.
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Participar com novas ‘postagens’:

– Só deve fazer uma nova ‘postagem’ quando
pretender introduzir um novo tópico de reflexão, um
novo tema de análise que não tenha cabimento nos
comentários às ‘postagens’ existentes;
– Aceda ao endereço http://www.blogger.com/ para
entrar na sua conta de blogs, com o ‘nome de
usuário’ e respectiva ‘senha’.

– No painel de blogs accionar o link ‘nova postagem’
(no ‘+’ verde) do blog “Ser Professor do 1.º Ciclo”.

– Atribua um título à
‘postagem’ e escreva o
texto que entender;
– Depois de escrever o
texto, carregue no botão
laranja ‘publicar
postagem’.
Nota: pode previamente
escrever o texto num
editor de texto e copiar
depois para a janela de
postagens.

– Depois de ‘publicar postagem’ surge uma janela
onde lhe é solicitado para republicar o blog:
carregue no botão ‘republicar todo o blog’.

– Concluído o processo de criação de uma ‘nova postagem’,
não se esqueça de sair do painel de blogs no botão ‘Sair’,
colocado na parte superior direita da janela do browser.
Nota: Pode agora visualizar o blog para verificar a sua nova postagem (caso não apareça de imediato,
carregue no botão ‘actualizar’ do browser).
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